Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

TRESCIENTOS NOVENTA MIL ($390.000,00) al Jardín de Infantes “Pte. 

Roca”– de esta Localidad, correspondiente al mes de Octubre de 2025 

para ser destinada a solventar gastos mensuales de limpieza que se origi-

nen en el mencionado establecimiento;

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2026/01/76706_Ordenanza-N%C2%B0-51-2025-ORDENANZA-PRESUPUESTARIA-2026.pdf

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS ($951.200,00) al 

“Centro Educativo Pte. Julio A. Roca”– de esta Localidad, para ser destina-

da a solventar gastos que demande el mantenimiento y limpieza de dicho 

establecimiento (mes octubre de 2025).

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL ($285.000,00) al Centro Educa-

tivo “JONAS SALK” – de esta Localidad, para ser destinada a solventar 

gastos mensuales de limpieza y  profesora de inglés, que se originaron 

en el mencionado establecimiento en los meses de octubre, noviembre y 

diciembre el año 2025.-

[...]

CONSIDERANDO:

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de la co-

munidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

En uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

CIENTO TREINTA MIL ($130.000,00) al CENTRO DE JUBILADOS Y PEN-

SIONADOS CARRILOBO, de esta Localidad, para ser destinada a solven-

tar gastos varios.-

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-05-00-

00 SUBSIDIOS VARIOS.-

Art. 3°).- COMUNIQUESE, PUBLIQUESE, DESE AL REGISTRO MU-

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

TRESCIENTOS NOVENTA MIL ($390.000,00) al Jardín de Infantes “Pte. 

Roca”– de esta Localidad, correspondiente al mes de Noviembre de 2025 

para ser destinada a solventar gastos mensuales de limpieza que se origi-

nen en el mencionado establecimiento;

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

OCHOCIENTOS CINCO MIL CIENTO CINCUENTA ($805.150,00) al “Cen-

tro Educativo Pte. Julio A. Roca”– de esta Localidad, para ser destinada a 

solventar gastos que demande el mantenimiento y limpieza de dicho esta-

blecimiento, del mes noviembre de 2025.

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-